Istituto Comprensivo Statale ”“C. Ederle” ﬂ

Z014-2020

¥’ i
o 1|

C.so Fracearoli, 58 — 37049 Villa Bartolomea (VE) OO0 EONDI
Tel. (442/659503 — Sito: www icvillabartolomea sov it P JTRUTTURALI
CARLO ED E.ﬁl;E e-mail: vricB4600r@istruziona.it - PEC: vric84600r@pec istrizions, it d EUROPEI
VILLABARTOLOMEA,
Prot.n. 2953/VIl.1 Villa Bartolomea, 27/08/2019

Al Personale A.T.A. interessato
All’Albo

OGGETTO: Graduatorie di Istituto di I* fascia del personale A.T.A. —a.s. 2019/2020 — Concorso per soli titoli di
cui all’0.M. n. 21 del 23/2/2009 Avviso di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento, adottato con D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle modalita
di conferimento delle supplenze al personale A.T.A.

VISTO il D.M. n. 104 del 10/11/2011 e, in particolare, I'art. 9 che prevede la pubblicazione contestuale
delle graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici

VISTO il decreto del Dirigente dell’Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona proto n. 0009809 del
26/08/2019 che indica nel giorno 27/08/2019 la data di pubblicazione all’albo di ciascuna
Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto definitive di 1” fascia del personale A.T.A. per
I'a.s. 2019/2020

DISPONE

€ pubblicata in data odierna all’albo dell’Istituzione scolastica la graduatoria d' Istituto definitiva di 1” fascia
del personale A.T.A. per I'a.s. 2019/2020.

La Dirigente Scolastica

prof.ssa Cristina Ferrazza
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993



